АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» апреля  2025 г.                	       с. Россоши                        			 № 4
Об утверждении ежегодного Плана-графика проведения плановых проверок антитеррористической защищенности объектов (территорий) культуры подведомственных администрации Россошинского сельсовета Алтайского муниципального района Алтайского края

Во исполнение требований постановления Правительства РФ от 11 февраля 2017г № 176 (ред. от 12.02.2020 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов ( территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов ( территорий)», подпунктами 7.1и 7.2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить ежегодный план-график плановых проверок антитеррористической защищенности объектов (территории) культуры: Россошинский СДК – филиал МБУК «Многофункциональный культурный центр» подведомственный администрации Россошинского сельского поселения, Алтайского района Алтайского края (Приложение № 1)
2. Секретарю Администрации Россошинского сельсовета  обеспечить размещение плана, указанного в п.1 настоящего распоряжения на официальном сайте Россошинского сельсовета, Алтайского района, Алтайского края.
3. Утвердить состав комиссии для ежегодной плановой проверки антитеррористической защищенности объектов (территории) культуры: Россошинский СДК – филиал МБУК «Многофункциональный культурный центр» подведомственный администрации Россошиского сельского поселения, Алтайского района Алтайского края (Приложение № 2)
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                         					              Г.В. Пяткова

Приложение 1
к распоряжению администрации
Пролетарского сельсовета
от 02.04.2025 № 4

План- график проведения плановых проверок антитеррористической защищенности объектов (территорий) Россошинский СДК – филиал МБУК «Многофункциональный культурный центр», подведомственных администрации Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес объекта
	Дата проверки

	1.
	Россошиинский СДК – филиал МБУК «Многофункциональный культурный центр»
	с. Россоши
ул. Ленина, 20б
	Ежегодно
Апрель месяц
В течении трех дней

Приложение 2
к распоряжению администрации
Пролетарского сельсовета
от 02.04.2025 № 4

Состав комиссии по проведению ежегодной плановой проверки антитеррористической защищенности объектов (территории) культуры:               Россошинский СДК – филиал МБУК «Многофункциональный культурный центр» подведомственный администрации Россошинского сельского поселения,                Алтайского района Алтайского края

	N
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
по месту работы

	Председатель комиссии:

	1
	Пяткова Галина Васильевна
	Глава Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского края

	Секретарь комиссии:

	2
	Панова Татьяна Александровна
	Секретарь Администрации Россошинского сельсовета

	Члены комиссии:

	3
	Полежаева Наталья Алексеевна
	Контролер-кассир МУП «Россошинский коммунальщик»